niniejszem podaje do powszechnej wia
domości, że na sprzedanie należącego
do kasy miasta Sandomierza kawałka
gruntu (kępy) mającej przestrzeni 28
morgów 125 prętów i położonej na
prawym brzegu rzeki Wisły w grani
cach powiatu Tarnobrzeskiego Austry-
ackiej Galicyi, w sali prezydyonalnej
tegoż zarządu powiatu w Sandomierzu
dnia 16/28 marca 1894 roku o godzi
nie 12 w południe, odbywać się bę
dzie licytacya (in plus) od sumy 3100
rubli przez zapieczętowane deklaracye
z ustną relicytacyą.

Osoby, pragnące przyjąć udział
w rzeczonej licytacyi obowiązane są
złożyć w oznaczonym terminie dekla
racye podług przyjętej formy z 80 ko
piejkową marką stemplową i wadyum
w ilości 775 rubli w gotówce lub w
procentowych papierach przyjmowanych
na kaucye z mocy egzystujących prze
pisów.